
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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SUNDBYBERG

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-21

201-41112-2018

Esplanaden 3C Sundbyberg

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Elin Gradeen

Justerat: Emil Vik

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i SUNDBYBERG 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

SUNDBYBERG, Hela kommunen: 61 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 7 386 23,92 1 855 25,12 15
Centerpartiet 2 504 8,11 518 20,69 5
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2 460 7,97 610 24,80 5
Kristdemokraterna 1 558 5,05 428 27,47 3
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 8 043 26,05 1 796 22,33 16
Vänsterpartiet 3 435 11,13 954 27,77 7
Miljöpartiet de gröna 1 849 5,99 462 24,99 4
Sverigedemokraterna 2 890 9,36 716 24,78 6
Feministiskt initiativ 189 0,61 0 0,00
Övriga anmälda partier 561 1,82 285 50,80

Summa giltiga röster 30 875 7 624 24,69

Ogiltiga röster 277 0,89
    (varav inte anmälda partier 18 0,06)
    (varav blanka 238 0,76)

Summa avgivna röster 31 152

Röstberättigade 38 629 80,64 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i SUNDBYBERG 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Mikael T. Eriksson 1 Göran Lööv
Josefin Malmqvist 2 Elsa Pettersson
Morgan Lindqvist 3 Tao Wen
Ina Djurestål 4 Olle Appelgren
Fredrik Söderholm 5 Max Jedevall Roseneld
Ritva Runestad 6 Jenny Segeljakt
Jan Bojling 7 Staffan Sundén
Sophie Silverryd 8 Cicci Rikanovic
Annika Zetterlund
Eva Pavoni
Hans Beckerman
Alex Karlsson
Hans Beausang
Klas Vestergren
Kerstin Hellsten

Centerpartiet
Stefan Bergström 1 Simon Trbojevic
Christina Wilson 2 Gunnar Carlsson
Tom Wadegård 3 Jens Johansson
Antina-Maria Hessel
Anders Pettersson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Johan Storåkers 1 Nils-Ove Bohlin
Nina Lundström 2 Reza Zarenoe
Anna-Lena Hammarin 3 Ilona Heikka
Inger Gran
Henrik Persson

Kristdemokraterna
Maria Bohman Kreij 1 Daniel Wiström
Paulos Abraha 2 Bengt Sjöholm
Marcus Jonsson
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Peter Schilling 1 Jesper Lindholm
Christina Fjällström 2 Anette Pettersson
Eric Vänerlöv 3 Daniel Liljekvist
Ayla Eftekhari 4 Inger Lundberg
Markus Jönsson 5 Samuel Pardon
Kajsa Adenbäck 6 Åsa Zetterberg
Yoseph Yohannes 7 Bengt Wallman
Beatrice Kindembe 8 Hanna Bocrestion
Michael Spira
Sofie Ågren Mandoki
Patrik Tengberg
Marie Lundman Völker
Michael Teklay
Esma Yagci
Jörgen Silén
Alexandra Völker

Vänsterpartiet
Jesper Wiklund 1 Sasan Kanani
Catja Kaloudis 2 Lukas Löfling
Moisés Ubeira 3 Klara Ernemo
Veronica Kallander 4 Lara Alsadi
Roya Asadzadeh
Peter Laine
Klara Wigur

Miljöpartiet de gröna
Annika Hirvonen Falk 1 Anna Clara Acevedo
Martin Solberg 2 Anton Fendert
Emelie Tillegård
Martin Kling

Sverigedemokraterna
Carina Cortés 1 Lars G Nilsson
Gary Aelius 2 Anders Eklund
Stefan Buncic 3 Susanne Buncic
Jarmo Kärävä
Lars A Carlsson
Richard Torsslow



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i SUNDBYBERG 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 7 386
0001-12080 4 669
0001-17463 1
0001-90000 2 716

Centerpartiet 2 504
0004-15620 1 504
0004-90000 1 000

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2 460
0003-13766 1 577
0003-90000 883

Kristdemokraterna 1 558
0068-15724 1 032
0068-90000 526

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 8 043
0002-15627 4 685
0002-17276 183
0002-90000 3 175

Vänsterpartiet 3 435
0005-13944 2 323
0005-17462 1
0005-90000 1 111

Miljöpartiet de gröna 1 849
0055-13128 1 094
0055-90000 755

Sverigedemokraterna 2 890
0110-12710 1 989
0110-90000 901

Feministiskt initiativ 189
0532-90000 189

Sundbybergs Lokalparti (SLP) 473
1348-13993 466
1348-90000 7

Övriga anmälda partier 88
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Summa giltiga röster 30 875
Ogiltiga röster 277
    (varav inte anmälda partier 18)
    (varav blanka 238)
Summa avgivna röster 31 152



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i SUNDBYBERG 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12080 Antal personröster

1. Mikael T. Eriksson 832
2. Josefin Malmqvist 461
3. Morgan Lindqvist 51
4. Ina Djurestål 98
5. Fredrik Söderholm 41
6. Ritva Runestad 27
7. Jan Bojling 11
8. Sophie Silverryd 42
9. Annika Zetterlund 12

10. Eva Pavoni 27
11. Hans Beckerman 44
12. Alex Karlsson 3
13. Hans Beausang 7
14. Klas Vestergren 7
15. Kerstin Hellsten 6
16. Göran Lööv 15
17. Elsa Pettersson 6
18. Tao Wen 9
19. Olle Appelgren 17
20. Max Jedevall Roseneld 3
21. Jenny Segeljakt 18
22. Staffan Sundén 9
23. Cicci Rikanovic 11
24. Lena Törner 10
25. Kristofer Björnström 18
26. Alireza Shokouhi 31
27. Lise-Lotte Vanler 9
28. Josefine Mittermaier 4
29. Jens Algotsson 4
30. Kjell Israelsson 6
31. Viktoria Nilsson 2
32. Saleh Rahman 10
33. Sofia Axelsson 3

Summa: 1 854

Listnummer: 0001-17463 Antal personröster

1. Josefin Malmqvist 1
Summa: 1
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Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-15620 Antal personröster

1. Stefan Bergström 197
2. Christina Wilson 73
3. Tom Wadegård 63
4. Antina-Maria Hessel 9
5. Anders Pettersson 7
6. Simon Trbojevic 11
7. Gunnar Carlsson 4
8. Jens Johansson 19
9. Anders Ocklind 20

10. Erik Engberg 7
11. Lena Sundén 11
12. Gustaf Fritz 18
13. Ulf Landström 7
14. Hans-Lennart Thorin 2
15. Gustaf Öbrink 2
16. Olle Nykvist 4
17. IngMarie Bohmelin 5
18. Pontus Olsson 10
19. Henrik Holmberg 3
20. Carl Helsing 7
21. Hanne Olsson 39
22. Ronnie Larsson
23. Berndt Eriksson
24. *

Summa: 518

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-13766 Antal personröster

1. Johan Storåkers 171
2. Nina Lundström 75
3. Anna-Lena Hammarin 80
4. Inger Gran 52
5. Henrik Persson 53
6. Nils-Ove Bohlin 8
7. Reza Zarenoe 16
8. Ilona Heikka 18
9. Mattias Lönnqvist 8

10. Ulf Schröder 4
11. Axel Bernhult 5
12. Cecilia Björndahl 27
13. Per Håkansson 7
14. David Gotthold 6
15. Natalie Selin 16
16. James McVeigh 10
17. Olivia Eliasson 8
18. Jonas Arvidsson 6
19. Hawar Ramazanali 11
20. Marek Danielowski 7
21. Måns Arnholm Östberg 6
22. Thomas Wadensten 3
23. Maria Emilsson 5
24. Olav Björk
25. Gunilla Ehrenhorn 1
26. Lena Törnblom 2
27. Jacob Bohlin 1
28. Richard Nordfeldt 4
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29. Maria Olsson
30. Jane Gyllencreutz
31. Kerstin Ljunggren

Summa: 610

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-15724 Antal personröster

1. Maria Bohman Kreij 97
2. Marcus Jonsson 56
3. Daniel Wiström 19
4. Bengt Sjöholm 31
5. Jens Manell 10
6. Kjell Mattsson 18
7. Maritta Hellström 16
8. Gustaf Joelsson 7
9. Hillevi Törnkvist 2

10. Bengt Benson 16
11. Diana Ayoub 24
12. Gunhild Manell 4
13. Deborah Berhane 1
14. Heikki Soukka 8
15. * 4
16. Josef Wiström
17. Tomas Kreij 1
18. Annie Hao 2
19. Paulos Abraha 85
20. Anna-Maria Johansson 7
21. Marie Orselius-Sjöholm 2
22. Kristina Wiström 8
23. Yvonne Åhlberg 10

Summa: 428

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-15627 Antal personröster

1. Peter Schilling 460
2. Christina Fjällström 67
3. Eric Vänerlöv 105
4. Ayla Eftekhari 103
5. Markus Jönsson 41
6. Kajsa Adenbäck 40
7. Yoseph Yohannes 119
8. Beatrice Kindembe 55
9. Michael Spira 5

10. Sofie Ågren Mandoki 39
11. Patrik Tengberg 24
12. Marie Lundman Völker 49
13. Michael Teklay 34
14. Esma Yagci 93
15. Jörgen Silén 13
16. Alexandra Völker 67
17. Jesper Lindholm 10
18. Anette Pettersson 17
19. Daniel Liljekvist 19
20. Inger Lundberg 26
21. Samuel Pardon 10
22. Åsa Zetterberg 25
23. Bengt Wallman 7
24. Hanna Bocrestion 9
25. Reine Persson 18
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26. Cecilia Clausen 14
27. Pa Sanyang 10
28. Berit Severin 13
29. Mats Johansson 42
30. Martha Prentell 4
31. Erik Gutiérrez-Aranda 4
32. Faiza Rehbandi 36
33. Sten Mittermaier 3
34. Frida Olsson 1
35. Kjell Söderstam
36. Elsa Abraham 3
37. Leif Elofsson
38. Helena Markstedt 3
39. Joakim Johansson 4
40. Berit Berggren
41. Bo Krogvig
42. Lena Svahn 3
43. Per Völker 2
44. Louisa Haidari 3
45. Mikael Sundesten 6
46. Dorna Dehkhoda 3
47. Viktor Wikström 2
48. Florence Borelius 5
49. Mohamad El-Marghichi 13
50. Elin Nordmark 3
51. Anders Nordin
52. Ulrika Clevesjö 1
53. Robin Westberg Johansso 1
54. Ulla Sällström 5
55. Jens Petersen 1
56. Kari Vikslätt 1
57. Oiva Kaarela 1
58. Ingunn Talleivsen 4
59. Kjell Sundin
60. Karin Olelind 6

Summa: 1 652

Listnummer: 0002-17276 Antal personröster

1. Peter Schilling 31
2. Christina Fjällström 1
3. Eric Vänerlöv 2
4. Ayla Eftekhari 8
5. Markus Jönsson 2
6. Kajsa Adenbäck 1
7. Yoseph Yohannes 34
8. Beatrice Kindembe 2
9. Michael Spira 3

10. Sofie Ågren Mandoki 2
11. Patrik Tengberg
12. Marie Lundman Völker 1
13. Michael Teklay 12
14. Esma Yagci 2
15. Jörgen Silén 2
16. Alexandra Völker 5
17. Jesper Lindholm
18. Anette Pettersson 2
19. Daniel Liljekvist
20. Inger Lundberg 1
21. Samuel Pardon
22. Åsa Zetterberg 6
23. Bengt Wallman
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24. Hanna Bocrestion 5
25. Reine Persson 1
26. Cecilia Clausen
27. Pa Sanyang
28. Berit Severin 1
29. Mats Johansson 3
30. Martha Prentell
31. Erik Gutiérrez-Aranda
32. Faiza Rehbandi 10
33. Sten Mittermaier 1
34. Frida Olsson
35. Kjell Söderstam
36. Elsa Abraham
37. Leif Elofsson
38. Helena Markstedt
39. Joakim Johansson
40. Berit Berggren 1
41. Bo Krogvig
42. Lena Svahn 1
43. Per Völker
44. Louisa Haidari
45. Mikael Sundesten
46. Dorna Dehkhoda
47. Viktor Wikström
48. Florence Borelius
49. Mohamad El-Marghichi 3
50. Elin Nordmark
51. Anders Nordin
52. Ulrika Clevesjö
53. Robin Westberg Johansson
54. Ulla Sällström
55. Jens Petersen
56. Kari Vikslätt
57. Ingunn Talleivsen
58. Oiva Kaarela
59. Karin Olelind 1
60. Kjell Sundin

Summa: 144

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-13944 Antal personröster

1. Jesper Wiklund 316
2. Catja Kaloudis 95
3. Moisés Ubeira 49
4. Veronica Kallander 39
5. Roya Asadzadeh 92
6. Peter Laine 20
7. Klara Wigur 28
8. Sasan Kanani 14
9. Lukas Löfling 24

10. Klara Ernemo 20
11. * 11
12. Lara Alsadi 41
13. Christer Bengtsson 9
14. Salvador Perez 44
15. Amanda Möllenhoff 13
16. Christer Ryd 6
17. Carolina Yévenes 10
18. Tobias Tengström 11
19. Malin Junestav 21
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20. August Flensburg 8
21. Eva Eklund Warnke 16
22. Sara Hamrin 31
23. Karl Pearsson 7
24. Hanne Kristin Wolden 6
25. Pierre Sandbacka 3
26. Kina Löwenbrååt Koski 3
27. Rebecca Mafredas 2
28. Berit Axelsson
29. Maja Palm 2
30. Jean Anderson
31. Hans Hamrin
32. Ewa Brånin 1
33. Karin Bylund 1
34. Tuija Kalliomäki 2
35. Martin Kaan
36. Hanna Carlsson 1
37. Jimmy Nordin 2
38. Martha Omiste 1
39. Solveig Olsson 4

Summa: 953

Listnummer: 0005-17462 Antal personröster

1. Veronica Kallander 1
Summa: 1

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-13128 Antal personröster

1. Annika Hirvonen Falk 177
2. Martin Solberg 14
3. Emelie Tillegård 28
4. Martin Kling 22
5. Anna Clara Acevedo 24
6. Anton Fendert 13
7. Anna Sundberg 38
8. Patric Tengström 9
9. Anne Ahluwalia 9

10. David Sillén 12
11. Andrea Bengtsson 14
12. Jonas Forsslund 14
13. Elisabeth Bergman 22
14. Axel Naver
15. Kerstin Slåneteg 11
16. Anders Tillegård 3
17. Lisa Greger 37
18. Harald Enoksson 15

Summa: 462

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12710 Antal personröster

1. Gary Aelius 171
2. Stefan Buncic 77
3. Jarmo Kärävä 33
4. Lars A Carlsson 27
5. Carina Cortés 219
6. Richard Torsslow 40
7. Lars G Nilsson 15
8. Anders Eklund 26
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9. Susanne Buncic 11
10. Harald Matz 29
11. Riad Bahez 16
12. Nils G Olsson 16
13. * 10
14. Peter Wargård 14
15. Hans Rudin 12

Summa: 716



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i SUNDBYBERG 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Mikael T. Eriksson 832 11,26
Josefin Malmqvist 462 6,26

Centerpartiet
Stefan Bergström 197 7,87

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Johan Storåkers 171 6,95

Kristdemokraterna
Maria Bohman Kreij 97 6,23
Paulos Abraha 85 5,46

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Peter Schilling 491 6,10

Vänsterpartiet
Jesper Wiklund 316 9,20

Miljöpartiet de gröna
Annika Hirvonen Falk 177 9,57

Sverigedemokraterna
Carina Cortés 219 7,58
Gary Aelius 171 5,92



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i SUNDBYBERG 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 6 702,50Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 6 155,00Moderaterna
3 1,2 2 862,50Vänsterpartiet
4 3 2 681,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 3 2 462,00Moderaterna
6 1,2 2 408,33Sverigedemokraterna
7 1,2 2 086,66Centerpartiet
8 1,2 2 050,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
9 5 1 608,60Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

10 1,2 1 540,83Miljöpartiet de gröna
11 5 1 477,20Moderaterna
12 1,2 1 298,33Kristdemokraterna
13 7 1 149,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
14 3 1 145,00Vänsterpartiet
15 7 1 055,14Moderaterna
16 3 963,33Sverigedemokraterna
17 9 893,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
18 3 834,66Centerpartiet
19 9 820,66Moderaterna
20 3 820,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
21 11 731,18Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
22 5 687,00Vänsterpartiet
23 11 671,45Moderaterna
24 13 618,69Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
25 3 616,33Miljöpartiet de gröna
26 5 578,00Sverigedemokraterna
27 13 568,15Moderaterna
28 15 536,20Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
29 3 519,33Kristdemokraterna
30 5 500,80Centerpartiet
31 15 492,40Moderaterna
32 5 492,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
33 7 490,71Vänsterpartiet
34 17 473,11Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
35 17 434,47Moderaterna
36 19 423,31Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
37 7 412,85Sverigedemokraterna
38 19 388,73Moderaterna



2/2

39 21 383,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
40 9 381,66Vänsterpartiet
41 5 369,80Miljöpartiet de gröna
42 7 357,71Centerpartiet
43 21 351,71Moderaterna
44 7 351,42Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
45 23 349,69Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
46 25 321,72Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
47 23 321,13Moderaterna
48 9 321,11Sverigedemokraterna
49 11 312,27Vänsterpartiet
50 5 311,60Kristdemokraterna
51 27 297,88Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
52 25 295,44Moderaterna
53 9 278,22Centerpartiet
54 29 277,34Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
55 27 273,55Moderaterna
56 9 273,33Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
57 13 264,23Vänsterpartiet
58 7 264,14Miljöpartiet de gröna
59 11 262,72Sverigedemokraterna
60 31 259,45Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
61 29 254,68Moderaterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i SUNDBYBERG 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Mikael T. Eriksson 832 11,26
2 Josefin Malmqvist 462 6,26
3 Morgan Lindqvist 4 669,00
4 Ina Djurestål 2 334,50
5 Fredrik Söderholm 1 556,33
6 Ritva Runestad 1 167,25
7 Jan Bojling 933,80
8 Sophie Silverryd 778,16
9 Annika Zetterlund 667,00

10 Eva Pavoni 583,62
11 Hans Beckerman 518,77
12 Alex Karlsson 466,90
13 Hans Beausang 424,45
14 Klas Vestergren 389,08
15 Kerstin Hellsten 359,15

Centerpartiet
1 Stefan Bergström 197 7,87
2 Christina Wilson 1 504,00
3 Tom Wadegård 752,00
4 Antina-Maria Hessel 501,33
5 Anders Pettersson 376,00

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Johan Storåkers 171 6,95
2 Nina Lundström 1 577,00
3 Anna-Lena Hammarin 788,50
4 Inger Gran 525,66
5 Henrik Persson 394,25

Kristdemokraterna
1 Maria Bohman Kreij 97 6,23
2 Paulos Abraha 85 5,46
3 Marcus Jonsson 1 032,00
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Peter Schilling 491 6,10
2 Christina Fjällström 4 868,00
3 Eric Vänerlöv 2 434,00
4 Ayla Eftekhari 1 622,66
5 Markus Jönsson 1 217,00
6 Kajsa Adenbäck 973,60
7 Yoseph Yohannes 811,33
8 Beatrice Kindembe 695,42
9 Michael Spira 608,50

10 Sofie Ågren Mandoki 540,88
11 Patrik Tengberg 486,80
12 Marie Lundman Völker 442,54
13 Michael Teklay 405,66
14 Esma Yagci 374,46
15 Jörgen Silén 347,71
16 Alexandra Völker 324,53

Vänsterpartiet
1 Jesper Wiklund 316 9,20
2 Catja Kaloudis 2 323,00
3 Moisés Ubeira 1 161,50
4 Veronica Kallander 774,66
5 Roya Asadzadeh 582,20
6 Peter Laine 465,53
7 Klara Wigur 387,81

Miljöpartiet de gröna
1 Annika Hirvonen Falk 177 9,57
2 Martin Solberg 1 094,00
3 Emelie Tillegård 547,00
4 Martin Kling 364,66

Sverigedemokraterna
1 Carina Cortés 219 7,58
2 Gary Aelius 171 5,92
3 Stefan Buncic 1 989,00
4 Jarmo Kärävä 994,50
5 Lars A Carlsson 663,00
6 Richard Torsslow 497,25


